3y Classement Officiel

CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LA CHAPELLE THECLE - le

FF Ta 16,/07 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamine Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 BERNARDOT Lily LA CHAPELLE THECLE 960646F BFCL 282 282 6 3

Nbre d'archers : 1
Minime Femme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 SOUCHIERE Caitleen ANNONAY 020390N MFCL 275 275 2 2

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 RABATHEL JOMARD Lucien SAINT VULBAS 931324J MHCL 220 220 1 5

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 VANDAME Marion CHAGNY 870198T CFCL 228 228 2

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 TALPIN Bastien LA CHAPELLE THECLE 886449G CHCL 173 173 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 ARTAZ Sandy LE BOURGET DU LAC 005848G | S1FCL 263 263 2
2 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y | S1FCL 258 258 1 5

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Bare bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1IHCL 374 374 3 8

2 FOLLADOR Tony LE BOURGET DU LAC 005849H | S1IHCL 338 338 2 10
3 TALPIN Valentin LA CHAPELLE THECLE 816256K | S1IHCL 248 248 4 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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Senior 2 Femme Bare bow 2022 (Suite)

Club
PONTCHARRA

Clt 'Nom
1 DEGEORGES Pascale

Senior 2 Homme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club
1 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Club
PONTARLIER (25)

Clt 'Nom
1 BOULOC Florence

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE
2 PERRIER Jacques ST JULIEN SUR SURAN
3 WAHNERT Didier TORPES
4 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2022
Club

MARIGNIER
MONTREAL LA CLUSE
SAINT VULBAS

Clt |Nom
GALIZZI Marc
PRESTAVOINE Philippe
3 ROLLAND Benjamin

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022

Clt |Nom Club
1 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR
RHONE
2 POGNANT Serge DOLE

Senior 1 Femme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club

Mercredi 20 Juillet 2022

Licence
728269X

Licence
737216X

Licence
910529F

Licence
697489R
4486837
851123J
010354E

Licence
625239H
759708V
7011403

Licence
828568T

761101J

Licence

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat

P1
304

P1
288

P1
221

P1
344
269
252
234

P1
415
391
351

P1
307

249

P1

16/07 /2022
Total | Nb11 Nb 10
304 2 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
288 1 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
221 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
344 3 12
269
252 3
234 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
415 7 18
391 7 8
351 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
307 2 5
249 2 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
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Senior 1 Femme Arc Droit 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T | S1FAD 204 204 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 9444947 | S1IHAD 275 275 4 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V | S2FAD 186 186 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 SOUCHIERE Herve ANNONAY 466221M | S2HAD 273 273 1 2

2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HAD 251 251 1 3

2 BERTOLINO Cedric ST ETIENNE 313565G | S2HAD 192 192 4

3 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K | S2HAD 229 229 2 3

4 BOULANGER Patrice SAINT VULBAS 2832763 | S2HAD 226 226 1 3

5 NEVERS Mickael MACON 3874433 | S2HAD 222 222 1 3

6 MANEVY Loic SAINT VULBAS 881336Z | S2HAD 195 195 1

7 RABATHEL Jean Philippe SAINT VULBAS 931323H | S2HAD 184 184 1 3

8 AUZOULT Laurent AJ.T. 982847M | S2ZHAD 147 147 1

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 ROLLE Michel ASNANS 072479G | S3HAD 256 256 2

2 CORDONATTO Christian LA CHAPELLE THECLE 991155T | S3HAD 204 204 g 1

3 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X | S3HAD 194 194 2

4 GROISON Bernard CHALON SUR SAONE 005019F | S3HAD 174 174 1 1

Nbre d'archers : 4
Cadet Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H CHTL 444 444 10 22
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Cadet Homme Arc Libre 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 BOULANGER Julien SAINT VULBAS

Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club

1 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

2 |JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE

3 |CHATELET Axel LA CHAPELLE THECLE

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 VILLELOUP Myriam MACON
2 COUTURIER Agnes

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club
1 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY
2 DIGARD Jean Baptiste LONS LE SAUNIER

Senior 3 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club

HOFFNER AndrE THANN
GAULIARD Philippe GRAY
3 |DEGEORGES Jean-Louis PONTCHARRA

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022

Clt |Nom Club
1 SALVI Lucas

2 | TACQUET Michael ST HERBLAIN

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022

Clt |Nom Club
1 |VANDAME Frederique CHAGNY

Mercredi 20 Juillet 2022

MARSANNAY LA COTE

MONTREAL LA CLUSE

Licence
842706K

Licence
353931H

844544H
903352E

Licence
666160M
596915W

Licence
861319S
766595F

Licence

627190D
389073F
728268W

Licence
731378B
888159R

Licence
398162K

Cat
CHTL

Cat
S1HTL

SIHTL
S1HTL

Cat
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

P1
378

P1
430

425
353

P1
415
373

P1
454
309

P1
372
341
331

P1
247
218

P1
259

16/07 /2022
Total | Nb11 Nb 10
378 7 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
430 11 14
425 10 13
353 4 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
415 9 14
373 4 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
454 10 23
309 3 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
372

341 5

331

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
247 3
218 2 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
259 1 5
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2022 (Suite)

Clt 'Nom
2 LEBLANC Corinne
3 GAUTHEY Cynthia

4 LERQY Marylene
KUKIELKA Valerie

Club
MONTREAL LA CLUSE

BEAUJEU ET
QUITTEUR

HEYRIEUX
AJ.T.

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022

Clt Nom
1 KUKIELKA Fabrice
2 BROSSARD Thierry
3 |BOUDELOT Nicolas
4 |TACQUET Benoit

Club

AJ.T.
HEYRIEUX
MACON
TONNERRE AS

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022

Clt ' Nom

CORVINO Serge
FLOCARD Roger
SALVI Patrice
BARILE Charles
GUDEFIN Pierre-Yves

a bW |IN |-

Nombre total d'archers : 66

Club Organisateur :

0271084 CIE DES ARCHERS BRESSANS

Liste des arbitres :
622478G GAUBEY EVELYNE

Mercredi 20 Juillet 2022

Club

MARSANNAY LA COTE
GRAY

MONTREAL LA CLUSE
CHALON SUR SAONE
LA CHAPELLE THECLE

Licence
891438E
742905F

876970D
739004R

Licence
705469P
845612U
862644G
948403Y

Licence
2999197
014986P
429673L
611975R
4235447

Cat
S2FAC
S2FAC

S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :

P1
212
200

164
132

P1
278
250
205
188

P1
332
279
256
233
220

733447A BIERRY GERARD

CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LA CHAPELLE THECLE - le

16/07 /2022
Total  Nb11 Nb 10
212 1
200 4
164 1

132
Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
278 2 5
250 1 2
205 2 2
188 3 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
332 2 7
279 7
256 1
233 1
220 1 5

Nbre d'archers : 5
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